

## **Christensen og Partner ApS**

**Bredholtvej 5**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 42661503**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2024

---

Christian Brunholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Christensen og Partner ApS  
Bredholtvej 5  
4200 Slagelse

Hjemmeside: <https://christensenogpartner.dk/>  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 42661503  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Christian Brunholm Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve styret underboring med specialudstyr, samt lave entreprenørarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 658 TDKK mod et overskud på 136 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 834 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.277.444</b>	<b>2.296</b>
1	Personaleomkostninger	-3.407.553	-2.114
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.500	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>862.390</b>	<b>182</b>
	Finansielle indtægter	310	0
	Finansielle omkostninger	-14.703	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>847.998</b>	<b>178</b>
	Skat af årets resultat	-190.170	-42
	<b>Årets resultat</b>	<b>657.828</b>	<b>136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	61.000	0
	Overført resultat	596.828	136
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>657.828</b>	<b>136</b>

Note	<b>Balance</b>	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.500	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>282.500</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>282.500</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.226	148
	Igangværende arbejder for fremmed regning	46.613	600
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>728.839</b>	<b>748</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>759.055</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.487.894</b>	<b>749</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.770.394</b>	<b>749</b>



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	733.033	136
	Foreslået udbytte	61.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>834.033</b>	<b>176</b>
	Hensættelser til udskudt skat	23.058	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>23.058</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat	167.112	42
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>167.112</b>	<b>42</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.576	0
	Selskabsskat	41.689	0
	Anden gæld	638.926	519
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>746.191</b>	<b>531</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>913.303</b>	<b>573</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.770.394</b>	<b>749</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	40	136	0	176
Årets resultat	0	597	61	658
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>733</b>	<b>61</b>	<b>834</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.538.476	2.101
Pensioner	241.201	0
Andre omkostninger til social sikring	84.753	11
Øvrige personaleomkostninger	543.124	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.407.553</b>	<b>2.114</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

<b>3</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
